καὶ αἰσχίους ἄλλων ὄσι] Intell. corpore, non animo. Deinde οὐχ ὡς τι αἰσχρὸν ποιοῦντι arcte connectas cum praecedentibus his: ὅτι ἡ παρακλήσεις — θανμαστή, ut recte

addi poterit οὐχ ὡς τι αἰσχρὸν ποιοῦντι, cuius rei ratio in isto θανμαστή inest. — καὶ ἐλόντι τε κ. δ. i. e. καὶ ὅτι ἐλόντι κ. τ. λ.

E. καὶ πρὸς τὸ ἐπιχειρεῖν] et ad capiendi conatum legem s. morem ei hanc fecisse potestatem, ut mira faciat ac nihilominus laudetur, etc. Elegans tamen Astii coniectura est legendum putantis πρὸς τῶν, hoc sensu: denique non solum hoc concedere legem amatori, ut amasium capere conetur, verum etiam, ut mira faciens laudetur. Ceterum θανμαστὴ vel θανμασία ποιεῖν vel ἐργάζεσθαι, ut infra p. 213. D. Apolog. p. 35. A. Theaet. p. 151. A., dicitur de iis, qui vel propter dolorem et indignationem, vel obingentem laetitiam vel etiam prae vehementi aliqua cupiditate mira faciunt.

ἃ εἰ τις τολμ. — quae si quis audeat facere, quum aliud quid praeter istud perficere stu-

183 νος διαπραξασθαι πλὴν τοῦτο, φιλοσοφίας τὰ μέγιστα καρποῖτ'· ἂν ὀνειδῆ· εἰ γὰρ ἢ χρήματα βουλομένος παρά του λαβεῖν ἢ ἀρχὴν ἀρξαι ἢ τιν' ἄλλην δύναμιν ἐθέλοι ποιεῖν οἵαπερ οἱ ἐρασταὶ πρὸς τὰ παιδικά, ἐκτείας τε καὶ ἀντιβολήσεις ἐν ταῖς δεήσεσι ποιοῦμενοι, καὶ ὄρκους ὀμνύντες, καὶ κοιμήσεις ἐπὶ θύραις, καὶ ἐθέλοντες δουλείας δουλεύειν οἷας οὐδ' ἂν δούλος οὐδεὶς, ἐμποδίζοιτο ἂν μὴ πράττειν οὕτω

P. 183. φιλοσοφίας τὰ μέγιστα κ.] Pro φιλοσοφίας Rükertus τῆς ἀπορίας legendum putat. Creuzerus Annal. Vindob. l. c. Fasc. 56. a. 1831 p. 140. com. φλυαρίας. C. Fr. Hermann. nuper audacius de suo edidit πλὴν φιλίας pro πλὴν τοῦτο φιλοσοφίας. Sed v. explicat.

ἐθέλοι ποιεῖν] Sic Bodl. Vat. A. Vind. 2. Par. D E. Ang. w. Legebatur ἐθέλει.

ἐθέλοντες δουλείας] V. ἐθελοντίας, quod abhorret a codd. fere omnium testimoniis. In Vat. A. Ang. w. δουλείας deest.

B. πάντα ταῦτα ποιοῦντι] Hoc dedimus e Bodl. Vat. A.

deat ac velit, maximas auferat reprehensiones.

P. 183. φιλοσοφίας τὰ μέγιστα καρποῖτ' ἂν ὀνειδῆ] Sic de Republ. IX. p. 579. C: οὐκ οὐν τοῖς τοιοῦτοις κακοῖς πλεῖω καρποῦται ἀνὴρ, ὅς ἂν κακῶς ἐν ἑαυτῷ πολιτευόμενος — μὴ ὡς ἰδιώτης καταβῆ. Eodemque modo etiam ἀπολαύειν in malam partem dicitur Criton. p. 54. A., ubi v. ann. Sed molestiam creavit istud φιλοσοφίας. Itaque Bekkerus Hommeliusque illud ex glossemate natum putant. Quod tamen ut credam, nondum adduci potui, siquidem quanam vocis origo fuerit, minime perspicitur. Nec animus explet quod legendum proposuit Creuzerus φλυαρίας. Nam quod ait ita sensum verborum hunc existere: „er würde sich die grössten Vorwürfe eines ungemässigten, übertriebenen und nichtigen Betragens zuziehn,“ vereor equidem, ne ita φλυαρίας vocabulo ea significatio tribuatur, quam nunquam habuerit. Multo minus etiam placet quod